[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 июля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	526-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 13 мая 2014 года № 385-па
«Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по  предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (далее - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 13 мая 2014 года № 385-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 14 апреля 2015 года №308-па (далее - постановление), следующие изменения:
          1.1. Изложить в наименовании и по тексту постановления, административного регламента наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Арсеньевского городского округа»;

   1.2.   Дополнить пункт 11 административного регламента  подпунктом «14» следующего содержания: «14) акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу   после   его  официального

опубликования.

Глава  городского округа                                                                                    А.А.Дронин